別紙様式第１号（第８条関係）
大町町ホームページ有料広告掲載申込書

	年　　月　　日
大町町長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名　称）　　　　　　　　　　　　　　　印
　大町町ホームページに広告を掲載したいので大町町ホームページ有料広告掲載取扱要綱第８条の規定により、下記のとおり申し込みます。

	掲載を希望するバナー広告
	ファイル名

	サイズ（ピクセル）
	縦
	横
	容量
	ＫＢ

	添　付　媒　体
（完全なｳｨﾙｽﾁｪｯｸをしたもの）

	リンク先アドレス
	http://

	掲　載　場　所
	　トップページ

	掲載申込期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　箇月間
（掲載期間は、１箇月単位で最長で１２箇月とする）

	申込者連絡先
（名刺の添付でも可）
	担当部署・氏名

	電話番号
	　　　　　（　　　）

	電子メールアドレス